A6
A6.10
ПР
И
ВО
Д
Ы
ДА

Ж
ЕН
И
Я
LT
S
РАЗМЕРЫ И ПОДКЛЮЧЕНИЕ
КРЕПЛЕНИЕ НА ЦИЛИНДРЕ И ЗАПУСК
1. Присоедините разъем датчика к источнику питания проводом с разъемом М8-4pin, настройте тип аналогового выхода;
2. Вставьте датчик в Т-паз цилиндра (риc. A) и зафиксируйте с помощью шестигранного ключа (рис. B);
3. В случае, если Вам требуется настроить необходимый вам диапазон измерения хода поршня, то воспользуйтесь кнопкой
Teach-In c  (см. инструкцию) .
Примечание: если диапазон измерения не установлен, будет использоваться максимально возможный диапазон по
умолчанию.
Тип L1 [мм] L2 [мм] L3 [мм]
LTS-032 32 45 40
LTS-064 64 77 72
LTS-096 96 109 104
LTS-128 128 141 136
LTS-160 160 173 168
LTS-192 192 205 200
LTS-224 224 237 232
LTS-256 256 269 264
ДИАГРАММА НАПРЯЖЕНИЯ ИЛИ СИЛЫ ТОКА АНАЛОГОВОГО ВЫХОДА И ЗНАЧЕНИЯ ВНЕ ДИАПАЗОНА ИЗМЕРЕНИЯ
a Датчик LTS
b Светодиод (желтый)
c Кнопка TEACH-IN